
 Pečovatelská služba Ústí nad Labem, 
 příspěvková organizace telefon: 475 211 781, 475 216 481 
 Masarykova 781/318B, 400 01  Ústí nad Labem fax: 475 211 161 

 IČO 44555385 e-mail: ecovatelskasluzba@volny.cz 

 

 
 
č. j. 1/2018      V Ústí nad Labem dne 1. 10. 2018 

 

 

ROZHODNUTÍ  
zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky  

Ředitelka Pečovatelské služby Ústí nad Labem, příspěvkové organizace Bc. Ditta 
Hromádková jako oprávněná osoba jednat za zadavatele v souladu s čl. 2 odst. 2.5 
Směrnice Rady města č. 2/2016 o zadávání veřejných zakázek ze dne 14. 12. 2016 (dále jen 
„směrnice“), rozhodl o veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „Pečovatelská služba 
Ústí nad Labem, příspěvková organizace – pořízení 1 ks osobního automobilu“ 
vyhlášené dne 13. 9. 2018 vedené pod č. j. 1/2018 a zveřejněné na profilu zadavatele  

takto:     

V zadávacím řízení k veřejné zakázce malého rozsahu vypsané zadavatelem pod názvem 
„Pečovatelská služba Ústí nad Labem, příspěvková organizace – pořízení 1 ks 
osobního automobilu“,  č j. 1/2018 byla vybrána jako vítězná nabídka podaná dodavatelem 
Louda Auto a. s., IČ: 463 58 714, se sídlem Choťánky 166, 290 01 Poděbrady.    

Odůvodnění:  

Zadávací řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu bylo uskutečněno formou otevřeného 
řízení a dne 13. 9. 2018 byla veřejná zakázka s názvem „Pečovatelská služba Ústí nad 
Labem, příspěvková organizace – pořízení 1 ks osobního automobilu“ uveřejněna na 
profilu zadavatele. 

V rámci výběrového řízení byly podány následující nabídky: 

 nabídka č. 1 – Luboš Novotný  

(IČ: 737 77 421)     

 nabídka č. 2 -  Louda Auto a.s. 

(IČ: 463 58 714)   

Pro účely zadávacího řízení stanovil zadavatel jako hodnotící kritérium ekonomickou 
výhodnost dle nejnižší nabídkové ceny bez DPH. Ve lhůtě pro podání nabídek byly 
zadavateli podány v následujícím pořadí nabídky těchto dodavatelů: 

 
Nabídka č. 1 

Obchodní jméno:  Luboš Novotný 

Sídlo:    Rovná 254/10, 415 01 Teplice 

IČ:    737 77 421 

DIČ:    CZ 8711063108 

Cena bez DPH:   250 000,00 Kč 

Cena s DPH:   302 500,00 Kč 
 



 Pečovatelská služba Ústí nad Labem, 
 příspěvková organizace telefon: 475 211 781, 475 216 481 
 Masarykova 781/318B, 400 01  Ústí nad Labem fax: 475 211 161 

 IČO 44555385 e-mail: ecovatelskasluzba@volny.cz 

 

 
 
Nabídka č. 2 

Obchodní jméno:  Louda Auto a.s. 

Sídlo:    Choťánky 166, 290 01 Poděbrady 

IČ:    463 58 714 

DIČ:    CZ 699002678 

Cena bez DPH:   231 983,47 Kč 

Cena s DPH:   280 700,00 Kč 
 

 

Dne 26. 9. 2018 v 10,00 hod. zasedla komise zadavatele pro otevírání obálek, která byla 
zároveň hodnotící komisí.  

 
Komise pro posouzení a hodnocení nabídek nejprve provedla hodnocení nabídek dle 

zadavatelem stanoveného hodnotícího kritéria a následně posoudila splnění podmínek 

účasti v zadávacím řízení pouze u nabídky, která byla vyhodnocena jako nejvýhodnější a u 

které je předpoklad následného uzavření smlouvy.  

Komise hodnotila nabídky dodavatelů podle ekonomické výhodnosti dle nejnižší nabídkové 

ceny bez DPH. Dle zvoleného hodnotícího kritéria se dodavatelé umístili v následujícím 

pořadí: 

Pořadové  

číslo 

nabídky 

 

Obchodní firma/název/jméno 
Cena bez 

DPH 
Cena s DPH 

Počet bodů 

(v případě 

dílčích 

hodnotících 

kritérií) 

 1. Louda Auto a.s. 231 983,47 280 700,00   

2. Luboš Novotný  250 000,00  302 500,00  

 

Nabídka dodavatele Louda Auto a.s. byla hodnotící komisí vyhodnocena jako 

nejvýhodnější. Komise tak dále posuzovala splnění kvalifikace a požadavků zadavatele 

uvedených v zadávacích podmínkách pouze u tohoto účastníka zadávacího řízení. 

Komise konstatuje, že nabídka dodavatele Louda Auto a.s. splňuje požadovanou kvalifikaci 

a ke své nabídce přiložil dodavatel všechny povinné dokumenty.  

Hodnotící komise na základě splnění všech podmínek vyplývajících ze zadávací 
dokumentace doporučila zadavateli přijetí nabídky a uzavření smlouvy s dodavatelem Louda 
Auto a.s. se sídlem Choťánky 166, 290 01 Poděbrady.   
 

 



 Pečovatelská služba Ústí nad Labem, 
 příspěvková organizace telefon: 475 211 781, 475 216 481 
 Masarykova 781/318B, 400 01  Ústí nad Labem fax: 475 211 161 

 IČO 44555385 e-mail: ecovatelskasluzba@volny.cz 

 

 

Zadavatel tak na základě doporučení hodnotící komise rozhodl o výběru dodavatele Louda 

Auto a.s. jako nejvhodnějšího účastníka zadávacího řízení. 

 
 
 
                                           
  ………………………………………………… 

       Bc. Ditta Hromádková, 
ředitelka  

Pečovatelská služba Ústí nad Labe, 
příspěvková organizace 

 
 


